
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Paskov

Nádražní 700, 739 21 Paskov
tel.č.: 555 333 619 | e-mail: mu@mesto-paskov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva města Paskov

konané dne 11. 9. 2023 v Sál nad Zámeckou krčmou od 17:00 hod.

1/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje doplněný program 7. zastupitelstva města Paskov.

2/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje za ověřovatele zápisu 7. zastupitelstva města Paskov
paní Vaňkovou Ivu  a pana Kunáta Martina.

3/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje zapisovatele 7. ZM Ing. Václava Bukovského.

4/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje rozpočtové opatření 4/2023.

5/7ZM/2023 Zastupitelstvo  města  Paskov  schvaluje  na  základě  doporučení  Rady  města  usnesením
10/21RM/2023 ze  dne  12.7.2023  deklaraci  potřebnosti  města  Paskov  k  zajištění  služby
denního stacionáře v Paskově včetně spoluúčasti na finančním zajištění provozu.

6/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje  na základě doporučení  z  25.  schůze Rady města
ze  dne  6.9.2023  usnesením  č.  17/25RM/2023  odkoupení  nemovitých  věcí  –  pozemků
parc.č. 185, 186/2, 186/73, 186/74, 186/77, 186/86, 186/87, 186/38, 186/58, vše v k.ú. Paskov
od společnosti Asental Land, s.r.o., IČO 27769143, se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská
Ostrava, 702 00 Ostrava, v celkové hodnotě 3.174.400,- Kč bez DPH.

7/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje na základě doporučení RM konané dne 23. 8. 2023
usnesením č. 18/24RM/2023 Harmonogram sestavování rozpočtu na rok 2024.

8/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje Doplněné investiční priority na rok 2024-2025 v bodě
35, kde je navýšena částka o 600 000,-Kč pro BD 818.

9a/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov ruší své usnesení č. 11/6ZM/2023 ze dne 19.6.2023 z důvodu
nezveřejnění záměru na úřední desce města.

9b/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje na základě doporučení   usnesení  24.  rady města
č. 20/24RM/2023 ze dne 23.8.2023 výpůjčky nebytových prostor a pozemků mezi Městem
Paskov a SDH Paskov.

10a/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov ruší své usnesení č. 12/6ZM/2023 ze dne 19.6.2023 z důvodu
nezveřejnění záměru na úřední desce města.

10b/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov schvaluje na základě doporučení   usnesení  24.  rady města
č. 20/24RM/2023 ze dne 23.8.2023 výpůjčky nebytových prostor a pozemků mezi Městem
Paskov a SDH Oprechtice.

11/7ZM/2023 Zastupitelstvo města Paskov ukládá starostovi města, aby jednal s věcně a místně příslušným
stavebním úřadem a prověřil, zda v souvislosti se stavbou (přístavbou) výrobního závodu
spol. Svopex food cz s.r.o. nedošlo k porušení zákona a aby hájil zájmy občanů města před
negativními následky rozšíření provozu tohoto výrobního závodu na kvalitu života v dané
lokalitě.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí kontrolu usnesení 6. Zastupitelstva města Paskov.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo  města  Paskov  bere  na  vědomí  zprávy  o  činnosti  orgánů  obce  mezi  6.  a  7.
zastupitelstvem  města.

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí Závěrečný účet DSO Olešná za rok 2022 včetně Zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022.

Zastupitelstvo města Paskov bere na vědomí informaci DSO Region Slezská brána o Oznámení o vyvěšení
dokumentů dle zákona č. 250/200 Sb. v platném znění.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo města Paskov schvaluje harmonogram činnosti Kontrolního výboru do konce roku 2023 takto:

kontrola DPP – vedení kroniky města Paskov – výstup KV v minulém zápise1.
kontrola provozu služebních vozidel využívaných městem Paskov za r. 2022 2.
DPP – provoz obřadní síně3.

 

Zastupitelstvo města Paskov zmocňuje Kontrolnímu výboru, aby do dalšího jednání zastupitelstva prověřil
postup při, kterém město Paskov poskytlo spolku TJ Paskov stínící sítě a dále aby ověřil, zda stavba chodníku
za paskovskými kurty byla provedena v souladu se zákonem.

Iva Vaňková
místostarostka  města

Petr Baďura
starosta  města


